976r

Magistrat miasta Warszawy.
.unia 11 (23) Sierpnia r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje

na trzyletnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13)
Stycznia 1895 r., do I (13) Stycznia 1898 roku,
altany w ogrodzie Krasińskim do sprzedaży
wody sodowej i Balcerskiej, od rs. 75 kop. 50

rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę, złoży w dniu

do licytacji naznaczonym do godziny 12-ej w południe, na ręce p. o.